ПРОТОКОЛ № ОК/120/ОАО «РТА»/2014/2

заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества

«РейлТрансАвто» (ОАО «РТА»),

состоявшегося «26» марта 2014 года

Присутствовали:

Руководитель ПРГ:

Члены ПРГ:

Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в

открытом конкурсе № ОК/120/ОАО «РТА»/2014 на право заключения договора

поставки летней спецодежды в 2014 г. (далее – открытый конкурс №

ОК/120/ОАО «РТА»/2014).

2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию ОАО «РТА» по

итогам открытого конкурса № ОК/71/ОАО «РТА»/2013.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «РТА» проведен открытый конкурс № ОК/120/ОАО

«РТА»/2014.

К установленному в конкурсной документации сроку поступила

следующая заявка:

1) ПВ ООО «Фирма «Техноавиа».

1.2. По итогам рассмотрения представленной заявки для участия в

открытом конкурсе № ОК/120/ОАО «РТА»/2014 допускается и признается

участником открытого конкурса № ОК/120/ОАО «РТА»/2014 следующий

претендент: ПВ ООО «Фирма «Техноавиа».

По пункту 2 повестки дня

2.1. На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсной

заявки участника открытого конкурса № ОК/120/ОАО «РТА»/2014, постоянная

рабочая группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной

комиссии ОАО «РТА» следующие предложения:

2.1.1. В связи с тем, что на участие в открытом конкурсе № ОК/120/ОАО

«РТА»/2014 на право заключения договора поставки летней спецодежды в 2014

г. подана одна конкурсная заявка, открытый конкурс № ОК/120/ОАО

«РТА»/2014 признать несостоявшимся.

2.1.2. В связи с тем, что единственный претендент – ПВ ООО «Фирма

«Техноавиа» признан участником открытого конкурса № ОК/120/ОАО

«РТА»/2014 на право заключения договора поставки летней спецодежды в 2014

г. осуществить поставку товара единственным поставщиком – ПВ ООО «Фирма

«Техноавиа» по ценам, согласованным Конкурсной комиссией ОАО «РТА», но

не выше стоимости финансово-коммерческого предложения участника –

322 624,22 (Триста двадцать две тысячи шестьсот двадцать четыре) рубля 22

 2

копейки с учетом НДС и 273 410,36 (Двести семьдесят три тысячи четыреста

десять) рублей 36 копеек.

Подписи: